## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Imponit gressu. Et hoc sit calor rotundus non a brevi tempore rotundus qui in principio manu fuso  
est sed vero non semper forte ne tamen hunc manu fralor. Et alia sit a pudore  
ne color glutinum in fulvo datur. Nam et plures vocant hunc color partem propter hoc. VI

**Nodding** vixit in  
vixit in  
vixit in  
Hic ponunt quædam documenta circa electione lactis. Prima est qd lac caprinum  
est sanu ethycis a. consumptis et maceratis vel habentibus febrem ethicam. Et ante 6 ore  
habentes  
istud vult Aui. iij. celi. c. de lacte dices. Lac caprinum et lac asinum sunt bona ethi-  
ce. Et idem vult. 4. trac. m. c. de rememoratione medicinali humectantissimis ethi-  
cos. Et ratio etiam est. quia lac caprinum est temperatus sicut Aui. z. cano. c. de lacte  
et etiam multi nutrimenti. ut vult hic textus. Et post istud lac valet camelini. Istud  
enim subtile est multe aquositas et humiditas. quare potest humectare eos.  
Tercium est tamē qd istud lac. propter suā nimū humiditatē parum nutrit. quare Būtītū  
Būtītū  
Būtītū  
minus eis conuenit qd caprinum. Istud tamē lac camelarum et maxime houiter seta-  
rum cōsiderat ydropis valde et pacientib⁹ dolorē in epate. et renuat epar fin Aui.  
z. cano. c. de lacte. Secundū documentū est qd lac asinum plus ceteris lactibus  
ethicis conuenit. Et istud verum est cōparando lac asinum ad lac alterū brutorum  
quia lac asinē declinatur ad frigiditatem et humiditatem. Et est subtilis et cūris  
us penetrans et tardius coagulabile qd lac alterū brutorum. Sunt ha. vii. de  
ingenio. c. viii. Et istud vult idem aut. in. iiiij. loco. preal. dicens. Et nō est lac post  
lac mulieris sicut lac asinē. Et p. 19 dicit. Et propter lac asinē eradicat ethica si fuerit  
eradicatio. Comparando tamē lac asinē ad lac mulieris minus conuenit. Lac  
enī mulieris lugendo sumptū conuentius est omnib⁹ vt vult Aui. 4. loco pāl.  
Et ratio est. quia lac humanū sive multib⁹ subtilius est frigidus et humidus  
et nature humanae magis simile. velocius penetrans. ciclus digestus et magis  
nutiens. Et debet istud lac dari ethicis quantū possibile est mulieri magis pro-  
pe lectum inserviri et ei protinus sine mora administrari ne ab aere corrupatur.  
Et circa istud sciendū est qd nō semper conuenit ethycis lac mulieris aut asinē.  
Immo in aliquibus casib⁹ lac acerosum sine ebūtrati est utilius ethicis. qd lac  
mulieris aut asinē. Quorum primus est qd cū ethica est solutio ventris. Secundus  
autem est qd est suspicio de coagulatione lacticis in stomacho vel de ardore vēhes  
mentis febris. vel quia stomachus de se est colericus ut lac in coleram conuerat.  
Tertius est qd cū ethica cōpliat. putrida. precipue quando in interioribus nō sue-  
rint multe opilations. Nam lac acerosum restringit ventre. et nō faciliter coleri-  
zatur. quia paucū est ebūritas. per quā faciliter lac inflammatrice in putri-  
cia febre. putre sit. propter eandem causam. Quartus est si stomachus fuerit sordidus.  
tunc emi lac in eo facile corruptif. Quintus est ethicus abomines lac dulce  
et integrum. et nō acerosum sine ebūtrati. Tertiū documentū est. qd lac vacci-  
num et omnū sunt magis nutritiva. quia pinguisora et grossiora sunt alijs. ut dicit  
Aui. z. cano. c. de lacte. Et ibidē de lacte vaccino dicit. Lac oīs animalis cu-  
sus pregnatio prolixus est. pregnatio mulieris est instans. quapropter propter  
partio nabilis est illud qd proximum est sicut vaccini ha. vero in alia. c. de lacte dicit.  
Vaccinum enī lac omni lacte cuiuslibet animalis alterius grossius indicat quod  
etiam omnibus sui corporibus pinguisorem acipisci voluntibus conuentius  
existit. Quartum documentū est qd lac nocet habenti febrem et dolorem capi-  
tis. Cuius causa dicta est supra ibi. Persica poma pira.